
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　

　

　

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-08-206-08-0006-0002

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥6,187,000- ）

　

　

　

順位

¥4,630,000-

 

　

　

　

¥6,805,700-

　

（

　

中飯賀業建築研究所

ＳＡ設計一級建築士事務所

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

　

　 　

　

　

　

　

　 　

　

　 　

　

　

　

　

　 　

　 　　

　 　

¥5,700,000-

森　宏文 1

不 参 加 　

 

(株)廣瀬諭志建築設計事務所

 

廣瀬　諭志   

　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

ｱﾙﾌｧﾃﾞｻﾞｲﾝ一級建築設計事務所 大久保　明  ¥6,187,000-

入 札 額

中飯　賀業  

　 　 　

　 　

　

　

　

　 　

　　

95

入 札 結 果 及 び 経 過

阿南第一中学校屋内運動場耐震診断業務

NO.

　

業 務 名

所 管 課

令和 6年 9月26日 執行

　

業 務 箇 所 阿南市長生町西方

 

落 札 業 者 名
代表　森　宏文

　 　

ＳＡ設計一級建築士事務所

 

　

教育部教育総務課

第　二　回

　

　

　

入 札 額順位

　

 

 

地域性、技術的適正等を考慮し、建築設計業市内地区の全４者を選定した。

　

　

　

　

　

　

　

　

　



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　

　

　 　 　 　

　 　

阿南第一中学校屋内運動場耐震診断業務

NO. 95

阿南市長生町西方

ｱﾙﾌｧﾃﾞｻﾞｲﾝ一級建築設計事務所

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　

　 　 　 　

　 　

令和 6年 9月25日 13時21分52秒503

　 　 　

　 　　

(株)廣瀬諭志建築設計事務所

入札書受信日付 入札書受信時刻

ＳＡ設計一級建築士事務所 123 令和 6年 9月23日  8時34分46秒585

くじ番号

158

入札結果補足資料

　

入札参加者

　 　

業 務 名

業 務 箇 所

　

　

206-08-206-08-0006-0002

123 令和 6年 9月25日 10時14分 3秒944

中飯賀業建築研究所 000 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


